[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　　　年    組　氏名
　　年级    班　姓名
保護者　様
各位家长
　　　　　  　　　　　　学校　校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 　学 校 名　　　　　 校长

定期健康診断（内科）結果のお知らせ
定期健康检查（内科）结果通知

　　本年度の定期健康診断（内科）の結果は，下記のとおりでしたのでお知らせいたします。
    本年度定期健康检查（内科）结果通知如下。

	要経過観察
要随访观察
	健康診断の結果，下記について指導がありましたので，経過をみてください。
健康检查结果如下，请随访观察。

	要　受　診
需  就  诊
	健康診断の結果，お子さんに下記の疾病又は異常の疑いがあります。できるだけ早めに医師の治療または専門医の精密検査を受けられることをおすすめします。
なお，受診した際には，健康管理の参考にさせていただきま
すので受診結果報告書を学校へ提出してください。
体检结果，您孩子疑有以下疾病或异常，建议尽早接受医生治疗或接受专家精密检查。
另外，就诊后,请将就诊结果报告提交给学校，以供健康管理之参考。

内 容

受診結果報告書（内科）
就诊结果报告书（内科）

	　　　 年 　 組　・　氏　 名
年级    班　・　姓   名

病 名

（　　 　）異常なし（正常範囲）  无异常（正常范围）
（　　　 ）要経過観察   要随访观察
（　　　 ）要治療   要治疗
（　　 　）治療中   治疗中
（　　　 ）治療完了   治疗结束
· その他指導事項等   其他医嘱事项等

　　年　　月　　日
医院名（または保護者氏名）
医院名称（或家长姓名）